21 6 Unid TINTA COR AMARELA - tinta para recarga 

de impressora Epson com book, ref. T544 420 

Y, bisnaga com no mínimo 65 ml. Original. – 

CATMAT: 621548. 

Epson 95,00 570,00 

22 12 Unid TONNER HP CF226A, original. – 

CATMAT: 460296. 

HP 400,00 4.800,00 

VALOR TOTAL GLOBAL – R$ 15.524,50 

# Quinze mil, quinhentos e vinte e quatro reais e cinquenta centavos # 

Vinculam-se a esta Autorização de Fornecimento, independentemente de transcrição, 

o Termo de Referência e a proposta de preços. 

Benjamin Constant/AM, 20 de Março de 2025. 

RODRIGO DA SILVA BICHARA